
 
Lista e Studentëve me rezultatet finale nga provimi në lëndën E drejta 

Ndërkombëtare Private 
 
Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka dhe Asistent: PhD. C. Rilind 

Berisha Kanë kaluar të gjithë ata studentë që kanë 55 e më tepër pikë. 

 
Notat: 55-64 = 6; 65-74 = 7; 75-84 = 8; 85-94 = 9; 95-100 = 10 
 
Konsultimet mbahen të Enjten me datë: 14.01.2020, në ora 14:30, Salla A02/ 
 

Nr. Numri i Dosjes Nota 

  përfundimtare 
   

1 16031167 10 
   

2 16031134 10 
   

3 16031136 9 
   

4 15031164 9 
   

5 16031021 9 
   

6 13031861 8 
   

7 16031056 7 
   

8 16031156 7 
   

9 16031251 7 
   

10 16031018 7 
   

11 160272 6 
   

12 158327 6 
   

13 157872 6 
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